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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AFC SALZBURG SZ ASVÖ FC Salzburg 1.1 ja

        HIRNER Wolfgang AUT SZ ASVÖ FC Salzburg 1967 M      

        CHRIST Constantin AUT SZ ASVÖ FC Salzburg 1999 M      

        DEISL Markus AUT SZ FC St. Johann 2005 R M      

        SCHMAUZER Jürgen AUT 1984 R M      

DYNAMO WIEN WI Dynamo Wien 1.5 ja

        PIKMAN Leonid AUT WI FC Vindobona 1976 R M      

        KRUPIN Andrei AUT WI FC Vindobona 1968 R M      

        ABRAMOV Fjodor AUT 2007 R M      

        KOVACKI Milos AUT WI UFC Wien 1996 L M      

FC HALLEIN SZ FC Hallein 1.2 ja

        KÖNIGSWIESER Justus AUT OÖ FUL Linz 1995 R M      

        SCHIEFER Max AUT SZ FCH Hallein 2007 R M      

        LECHNER Sebastian AUT SZ FCH Hallein 1980 R M      

        PAVIC Johannes AUT SZ FCH Hallein 2004 R M      

STLFC STEIERMARK ST StLFC Graz 1.3 ja

        DELLA PIETRA Leonardo ITA ST StLFC Graz 1973 L M      

        MAUERHOFER Georg AUT ST StLFC Graz 1986 R M      

        ULLEIN Frederik GER BY TSG Bamberg 1993 L M      

        REITER Bernhard AUT ST StLFC Graz 1993 R M      

UFC WIEN WI UFC Wien 1.4 ja

        SZABÓ Márton AUT 2000 R M      

        WANNASET Suchart AUT WI UFC Wien 1991 R M      

        GÖTZINGER Johannes AUT WI UFC Wien 1993 R M      

        JANDL Jacopo AUT WI ASC Wien 1993 R M      

WAT WIEDEN WI WAT Wieden 1.6 ja

        KELLER Stefan SUI WI WAT Wieden 1966 L M      

        DOBIASCH Martin AUT WI WAT Wieden 1989 L M      

        HAYEK Günther AUT WI WAT Wieden 1969 R M      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 33.0 AUT AFC SALZBURG SZ ASVÖ FC Salzburg ja

2. 1 002 38.0 AUT FC HALLEIN SZ FC Hallein ja

3. 1 003 53.0 AUT STLFC STEIERMARK ST StLFC Graz ja

4. 1 004 65.0 AUT UFC WIEN WI UFC Wien ja

5. 1 005 74.0 AUT DYNAMO WIEN WI Dynamo Wien ja

6. 1 006 79.0 AUT WAT WIEDEN WI WAT Wieden ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



Salzburger Fecht-Spiele

Salzburg (AUT)
29.05.2023 - 09:00

Fechten
Degen Herren Senior

Team

Document ID: FE_FIE_0004 29.05.2023 19:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: AFC Salzburg (Software: OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.05. 19:27

6 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FC HALLEIN AUT FC Hallein 1 42 V 40 39 V 2 211 187 0.400 24 4.
WAT WIEDEN AUT WAT Wieden 2 V 42 V 31 V 3 208 203 0.600 5 3.
UFC WIEN AUT UFC Wien 3 23 V43 39 35 V 2 185 216 0.400 -31 5.
AFC SALZBURG AUT ASVÖ FC Salzburg 4 V 42 V 43 V 3 220 205 0.600 15 2.
DYNAMO WIEN AUT Dynamo Wien 5 V V V V V 5 225 179 1.000 46 1.
STLFC STEIERMARK AUT StLFC Graz 6 29 31 39 36 31 0 166 225 0.000 -59 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT DYNAMO WIEN Dynamo Wien 5 5 225 179 1.000 46 E

2 AUT AFC SALZBURG ASVÖ FC Salzburg 3 5 220 205 0.600 15 E

3 AUT WAT WIEDEN WAT Wieden 3 5 208 203 0.600 5 E

4 AUT FC HALLEIN FC Hallein 2 5 211 187 0.400 24 E

5 AUT UFC WIEN UFC Wien 2 5 185 216 0.400 -31 E

6 AUT STLFC STEIERMARK StLFC Graz 0 5 166 225 0.000 -59 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

Bahn 3 R: VALICSEK Peter, HUN / MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

WAT WIEDEN 45 42 FC HALLEIN

DOBIASCH Martin 2 2 5 5 SCHIEFER Max

HAYEK Günther 6 8 10 5 LECHNER Sebastian

KELLER Stefan 5 13 11 1 PAVIC Johannes

HAYEK Günther 7 20 17 6 KÖNIGSWIESER Justus

DOBIASCH Martin 5 25 19 2 PAVIC Johannes

KELLER Stefan 5 30 25 6 LECHNER Sebastian

HAYEK Günther 5 35 26 1 PAVIC Johannes

KELLER Stefan 5 40 39 13 KÖNIGSWIESER Justus

DOBIASCH Martin 5 45 42 3 LECHNER Sebastian

Bahn 1 R: SCHARF Wilhelm, GER

UFC WIEN 39 45 AFC SALZBURG

SZABÓ Márton 4 4 5 5 DEISL Markus

JANDL Jacopo 4 8 10 5 SCHMAUZER Jürgen

GÖTZINGER Johannes 4 12 15 5 HIRNER Wolfgang

SZABÓ Márton 4 16 20 5 SCHMAUZER Jürgen

GÖTZINGER Johannes 3 19 25 5 DEISL Markus

JANDL Jacopo 7 26 30 5 HIRNER Wolfgang

GÖTZINGER Johannes 6 32 33 3 SCHMAUZER Jürgen

SZABÓ Márton 1 33 37 4 HIRNER Wolfgang

JANDL Jacopo 6 39 45 8 DEISL Markus

Bahn 4 R: SPECKMAYER Hans-Peter, AUT / GROLLMISCH Charlotte, GER

DYNAMO WIEN 45 31 STLFC STEIERMARK

KOVACKI Milos 5 5 3 3 ULLEIN Frederik

KRUPIN Andrei 3 8 10 7 DELLA PIETRA Leonardo

PIKMAN Leonid 7 15 15 5 REITER Bernhard

ABRAMOV Fjodor 5 20 17 2 ULLEIN Frederik

KOVACKI Milos 5 25 19 2 REITER Bernhard

PIKMAN Leonid 5 30 23 4 DELLA PIETRA Leonardo

ABRAMOV Fjodor 5 35 25 2 REITER Bernhard

PIKMAN Leonid 5 40 29 4 ULLEIN Frederik

KOVACKI Milos 5 45 31 2 DELLA PIETRA Leonardo
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Bahn 3 R: MARINCHESHKI Nikolaj, HUN / DENZER Benjamin, GER

FC HALLEIN 45 23 UFC WIEN

KÖNIGSWIESER Justus 4 4 5 5 JANDL Jacopo

LECHNER Sebastian 6 10 5 0 WANNASET Suchart

SCHIEFER Max 5 15 8 3 GÖTZINGER Johannes

KÖNIGSWIESER Justus 5 20 9 1 WANNASET Suchart

SCHIEFER Max 5 25 12 3 JANDL Jacopo

LECHNER Sebastian 5 30 13 1 GÖTZINGER Johannes

PAVIC Johannes 5 35 15 2 WANNASET Suchart

KÖNIGSWIESER Justus 5 40 22 7 GÖTZINGER Johannes

LECHNER Sebastian 5 45 23 1 JANDL Jacopo

Bahn 4 R: SPECKMAYER Hans-Peter, AUT / SCHARF Wilhelm, GER

STLFC STEIERMARK 31 45 WAT WIEDEN

REITER Bernhard 2 2 5 5 DOBIASCH Martin

DELLA PIETRA Leonardo 7 9 10 5 HAYEK Günther

ULLEIN Frederik 4 13 14 4 KELLER Stefan

REITER Bernhard 3 16 20 6 HAYEK Günther

MAUERHOFER Georg 2 18 25 5 DOBIASCH Martin

DELLA PIETRA Leonardo 5 23 30 5 KELLER Stefan

MAUERHOFER Georg 2 25 35 5 HAYEK Günther

REITER Bernhard 0 25 40 5 KELLER Stefan

DELLA PIETRA Leonardo 6 31 45 5 DOBIASCH Martin

Bahn 1 R: GROLLMISCH Charlotte, GER / VALICSEK Peter, HUN

AFC SALZBURG 43 45 DYNAMO WIEN

DEISL Markus 5 5 4 4 PIKMAN Leonid

SCHMAUZER Jürgen 3 8 10 6 KOVACKI Milos

HIRNER Wolfgang 4 12 13 3 ABRAMOV Fjodor

SCHMAUZER Jürgen 2 14 17 4 PIKMAN Leonid

DEISL Markus 9 23 21 4 ABRAMOV Fjodor

HIRNER Wolfgang 4 27 28 7 KOVACKI Milos

CHRIST Constantin 6 33 35 7 KRUPIN Andrei

HIRNER Wolfgang 1 34 40 5 PIKMAN Leonid

DEISL Markus 9 43 45 5 KOVACKI Milos

Bahn 2 R: VALICSEK Peter, HUN / DENZER Benjamin, GER

STLFC STEIERMARK 29 45 FC HALLEIN

DELLA PIETRA Leonardo 2 2 5 5 KÖNIGSWIESER Justus

REITER Bernhard 2 4 10 5 LECHNER Sebastian

ULLEIN Frederik 3 7 15 5 SCHIEFER Max

REITER Bernhard 7 14 20 5 KÖNIGSWIESER Justus

DELLA PIETRA Leonardo 5 19 25 5 SCHIEFER Max

ULLEIN Frederik 3 22 30 5 LECHNER Sebastian

REITER Bernhard 4 26 35 5 SCHIEFER Max

ULLEIN Frederik 2 28 40 5 KÖNIGSWIESER Justus

DELLA PIETRA Leonardo 1 29 45 5 LECHNER Sebastian
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Bahn 4 R: SPECKMAYER Hans-Peter, AUT / SCHARF Wilhelm, GER

DYNAMO WIEN 45 35 UFC WIEN

KOVACKI Milos 5 5 1 1 JANDL Jacopo

ABRAMOV Fjodor 5 10 7 6 GÖTZINGER Johannes

KRUPIN Andrei 5 15 10 3 WANNASET Suchart

ABRAMOV Fjodor 5 20 11 1 JANDL Jacopo

KOVACKI Milos 5 25 13 2 WANNASET Suchart

KRUPIN Andrei 5 30 21 8 GÖTZINGER Johannes

ABRAMOV Fjodor 3 33 26 5 SZABÓ Márton

KRUPIN Andrei 7 40 35 9 JANDL Jacopo

KOVACKI Milos 5 45 35 0 GÖTZINGER Johannes

Bahn 1 R: GROLLMISCH Charlotte, GER / MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

WAT WIEDEN 45 42 AFC SALZBURG

KELLER Stefan 2 2 5 5 DEISL Markus

DOBIASCH Martin 8 10 8 3 SCHMAUZER Jürgen

HAYEK Günther 2 12 13 5 HIRNER Wolfgang

KELLER Stefan 7 19 18 5 SCHMAUZER Jürgen

HAYEK Günther 6 25 23 5 DEISL Markus

DOBIASCH Martin 2 27 26 3 HIRNER Wolfgang

HAYEK Günther 7 34 33 7 SCHMAUZER Jürgen

KELLER Stefan 4 38 37 4 HIRNER Wolfgang

DOBIASCH Martin 7 45 42 5 DEISL Markus

Bahn 2 R: MARINCHESHKI Nikolaj, HUN / SCHARF Wilhelm, GER

FC HALLEIN 39 45 DYNAMO WIEN

KÖNIGSWIESER Justus 3 3 5 5 KOVACKI Milos

LECHNER Sebastian 4 7 9 4 ABRAMOV Fjodor

SCHIEFER Max 11 18 16 7 PIKMAN Leonid

KÖNIGSWIESER Justus 5 23 17 1 ABRAMOV Fjodor

SCHIEFER Max 0 23 25 8 KOVACKI Milos

LECHNER Sebastian 7 30 29 4 PIKMAN Leonid

SCHIEFER Max 3 33 35 6 ABRAMOV Fjodor

KÖNIGSWIESER Justus 4 37 40 5 PIKMAN Leonid

LECHNER Sebastian 2 39 45 5 KOVACKI Milos

Bahn 1 R: DENZER Benjamin, GER / GROLLMISCH Charlotte, GER

AFC SALZBURG 45 36 STLFC STEIERMARK

HIRNER Wolfgang 2 2 5 5 DELLA PIETRA Leonardo

DEISL Markus 8 10 9 4 MAUERHOFER Georg

SCHMAUZER Jürgen 5 15 14 5 REITER Bernhard

HIRNER Wolfgang 5 20 20 6 MAUERHOFER Georg

SCHMAUZER Jürgen 5 25 25 5 DELLA PIETRA Leonardo

DEISL Markus 5 30 29 4 REITER Bernhard

CHRIST Constantin 5 35 30 1 MAUERHOFER Georg

HIRNER Wolfgang 5 40 32 2 REITER Bernhard

DEISL Markus 5 45 36 4 DELLA PIETRA Leonardo
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Bahn 4 R: SPECKMAYER Hans-Peter, AUT / VALICSEK Peter, HUN

UFC WIEN 43 42 WAT WIEDEN

GÖTZINGER Johannes 1 1 2 2 KELLER Stefan

JANDL Jacopo 6 7 7 5 DOBIASCH Martin

SZABÓ Márton 8 15 13 6 HAYEK Günther

JANDL Jacopo 5 20 15 2 KELLER Stefan

GÖTZINGER Johannes 5 25 21 6 HAYEK Günther

SZABÓ Márton 2 27 24 3 DOBIASCH Martin

JANDL Jacopo 5 32 35 11 HAYEK Günther

WANNASET Suchart 4 36 36 1 KELLER Stefan

GÖTZINGER Johannes 7 43 42 6 DOBIASCH Martin

Bahn 1 R: SCHARF Wilhelm, GER

AFC SALZBURG 45 40 FC HALLEIN

HIRNER Wolfgang 3 3 5 5 LECHNER Sebastian

DEISL Markus 4 7 10 5 KÖNIGSWIESER Justus

SCHMAUZER Jürgen 8 15 14 4 SCHIEFER Max

HIRNER Wolfgang 5 20 15 1 KÖNIGSWIESER Justus

SCHMAUZER Jürgen 5 25 19 4 LECHNER Sebastian

DEISL Markus 5 30 19 0 SCHIEFER Max

SCHMAUZER Jürgen 5 35 30 11 KÖNIGSWIESER Justus

HIRNER Wolfgang 2 37 33 3 SCHIEFER Max

DEISL Markus 8 45 40 7 LECHNER Sebastian

Bahn 2 R: GROLLMISCH Charlotte, GER

WAT WIEDEN 31 45 DYNAMO WIEN

KELLER Stefan 4 4 5 5 KOVACKI Milos

DOBIASCH Martin 1 5 10 5 ABRAMOV Fjodor

HAYEK Günther 7 12 14 4 PIKMAN Leonid

KELLER Stefan 0 12 17 3 ABRAMOV Fjodor

HAYEK Günther 8 20 24 7 KOVACKI Milos

DOBIASCH Martin 6 26 30 6 PIKMAN Leonid

HAYEK Günther 0 26 35 5 ABRAMOV Fjodor

KELLER Stefan 4 30 40 5 KRUPIN Andrei

DOBIASCH Martin 1 31 45 5 KOVACKI Milos

Bahn 3 R: VALICSEK Peter, HUN

STLFC STEIERMARK 39 45 UFC WIEN

REITER Bernhard 3 3 5 5 GÖTZINGER Johannes

DELLA PIETRA Leonardo 3 6 10 5 SZABÓ Márton

ULLEIN Frederik 7 13 14 4 JANDL Jacopo

REITER Bernhard 5 18 19 5 SZABÓ Márton

ULLEIN Frederik 3 21 25 6 GÖTZINGER Johannes

DELLA PIETRA Leonardo 5 26 30 5 JANDL Jacopo

ULLEIN Frederik 3 29 35 5 SZABÓ Márton

REITER Bernhard 3 32 40 5 JANDL Jacopo

DELLA PIETRA Leonardo 7 39 45 5 GÖTZINGER Johannes
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 AUT DYNAMO WIEN WI Dynamo Wien  

        PIKMAN Leonid AUT WI FC Vindobona 1976

        KRUPIN Andrei AUT WI FC Vindobona 1968

        ABRAMOV Fjodor AUT 2007

        KOVACKI Milos AUT WI UFC Wien 1996

2 AUT AFC SALZBURG SZ ASVÖ FC Salzburg  

        HIRNER Wolfgang AUT SZ ASVÖ FC Salzburg 1967

        CHRIST Constantin AUT SZ ASVÖ FC Salzburg 1999

        DEISL Markus AUT SZ FC St. Johann 2005

        SCHMAUZER Jürgen AUT 1984

3 AUT WAT WIEDEN WI WAT Wieden  

        KELLER Stefan SUI WI WAT Wieden 1966

        DOBIASCH Martin AUT WI WAT Wieden 1989

        HAYEK Günther AUT WI WAT Wieden 1969

4 AUT FC HALLEIN SZ FC Hallein  

        KÖNIGSWIESER Justus AUT OÖ FUL Linz 1995

        SCHIEFER Max AUT SZ FCH Hallein 2007

        LECHNER Sebastian AUT SZ FCH Hallein 1980

        PAVIC Johannes AUT SZ FCH Hallein 2004

5 AUT UFC WIEN WI UFC Wien  

        SZABÓ Márton AUT 2000

        WANNASET Suchart AUT WI UFC Wien 1991

        GÖTZINGER Johannes AUT WI UFC Wien 1993

        JANDL Jacopo AUT WI ASC Wien 1993

6 AUT STLFC STEIERMARK ST StLFC Graz  

        DELLA PIETRA Leonardo ITA ST StLFC Graz 1973

        MAUERHOFER Georg AUT ST StLFC Graz 1986

        ULLEIN Frederik GER BY TSG Bamberg 1993

        REITER Bernhard AUT ST StLFC Graz 1993
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

AUT DUMITRIC Emil 0 0 0

LACH Werner 0 0 0

MAHRINGER Klaus 0 0 0

SPECKMAYER Hans-Peter 4 4 0 0

GER B B B DENZER Benjamin 3 3 0 0

CN B SCHARF Wilhelm 5 5 0 0

GROLLMISCH Charlotte 5 5 0 0

HUN MARINCHESHKI Nikolaj 4 4 0 0

N N B VALICSEK Peter 5 5 0 0

B B KREISS Peter 0 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT DYNAMO WIEN WI Dynamo Wien  

      PIKMAN Leonid WI FC Vindobona 1976

      KRUPIN Andrei WI FC Vindobona 1968

      ABRAMOV Fjodor 2007

      KOVACKI Milos WI UFC Wien 1996

Silber AUT AFC SALZBURG SZ ASVÖ FC Salzburg  

      HIRNER Wolfgang SZ ASVÖ FC Salzburg 1967

      CHRIST Constantin SZ ASVÖ FC Salzburg 1999

      DEISL Markus SZ FC St. Johann 2005

      SCHMAUZER Jürgen 1984

Bronze AUT WAT WIEDEN WI WAT Wieden  

      KELLER Stefan WI WAT Wieden 1966

      DOBIASCH Martin WI WAT Wieden 1989

      HAYEK Günther WI WAT Wieden 1969


